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N° Description Estimations 

  1  Ecran ordinateur, IIYAMA   

  2  Ordinateur portable ASUS, GL series   

  3  Lot comprenant : 1 clavier, 1 perforeuse, 1 pèse lettres, 1 coupe papier   

  4  Ordinateur portable ASUS, GL series   

  5  Ecran ordinateur, IIYAMA   

  6  Ecran ordinateur, IIYAMA   

  7  LICENCE IV   

  8  LICENCE IV   

  9  4 fauteuils en skaï rouge    

 10  Vente en un lot suite à liquidation du stock de chaussures comprenant principalement la 

marque MEPHISTO, hommes et femmes, joint un présentoir à chaussures MEPHISTO 

  

 11  5 montres hommes GUESS avec écrins   

 12  2 montres hommes HUGO BOSS avec écrins   

 13  5 montres Hommes G-SHOCK   

 14  3 montres de femmes FOSSIL avec écrins joint 1 écrin vide   

 15  5 montres hommes PIERRE LANNIER avec ecrins   

 16  9 montres femmes TEKDAY   

 17  6 montres femmes CERTUS   

 18  6 montres femmes PIERRE LANNIER   

 19  4 montres femmes BERING avec écrins en verres   

 20  5 montres HENRY LONDON avec écrins   

 21  1 LOT éléments de présentation   

 22  8 montres CASIO hommes, femmes, enfants   

 23  3 montres de femmes FOSSIL avec écrins joint 1 écrin vide   

 24  1 lot comprenant : ordinateur, caisse, imprimante   

 25  2 montres hommes FESTINA avec écrins   

 26  4 montres femmes PIERRE LANNIER avec ecrins   

 27  4 montres HENRY LONDON avec écrins   

 28  4 montres de femmes ROSEFIELD   

 29  4 montres femmes GUESS avec écrins   

 30  3 montres hommes et 1 femme BERING avec ecrins en verres   

 31  Lot de 3 écrins GUESS   

 32  1 montre homme LIP avec son écrin   

 33  7 montres femmes TEKDAY   

 34  Lot de montres comprenant : 2 ESPRIT femmes, 2 OPEN WATCH hommes, 6 LE TEMPS 

DES CERISES et2 bracelets Femmes 

  

 35  8 montres femmes TEKDAY   

 36  5 montres hommes PIERRE LANNIER avec ecrins   

 37  4 montres HENRY LONDON avec écrins   

 38  7 montres femmes TEKDAY   

 39  7 montres femmes CERTUS   

 40  5 montres Hommes G-SHOCK   

 41  2 montres homme et femme PIERRE LANNIER avec ecrins   

 42  5 montres hommes BERING dont 3 avec ecrins en verres   

 43  5 montres femmes CERTUS   

 44  5 montres Hommes G-SHOCK   

 45  8 montres hommes TEKDAY   

 46  5 montres hommes PIERRE LANNIER avec ecrins   

 47  5 montres femmes PIERRE LANNIER avec ecrins   

 48  4 montres femmes FESTINA avec écrins   

 49  4 montres femmes GUESS avec écrins   

 50  1 LOT DE PILES DE MONTRES   

 51  5 montres hommes DIESEL avec écrins   

 52  5 montres Hommes G-SHOCK   
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 53  3 vitrines de présentation pour montres   

 54  5 montres hommes PIERRE LANNIER avec ecrins   

 55  5 montres hommes DIESEL avec écrins   

 56  4 montres femmes GUESS avec écrins   

 57  5 montres FESTINA (1 homme et 4 femmes)  avec écrins   

 58  5 montres de femmes ROSEFIELD   

 59  5 montres FESTINA (1 homme et 4 femmes) dont 4 avec écrins   

 60  4 montres HENRY LONDON avec écrins   

 61  6 montres femmes CERTUS   

 62  4 montres hommes BERING avec ecrins en verres   

 63  4 montres femmes GUESS avec écrins   

 64  5 montres femme G-SHOCK   

 65  8 montres femmes TEKDAY   

 66  5 montres  GUESS 1 homme et 4 femmes avec écrins   

 67  5 montres FESTINA (1 homme et 4 femmes) dont 4 avec écrins   

 68  8 montres CASIO hommes, femmes, enfants   

 69  8 montres CASIO hommes, femmes, enfants   

 70  4 montres femmes GUESS avec écrins   

 71  4 montres HENRY LONDON avec écrins   

 72  4 montres femmes GUESS avec écrins   

 73  5 montres femmes CERTUS   

 74  10 montres CASIO hommes, femmes, enfants   

 75  6 montres femmes CERTUS   

 76  9 montres CASIO hommes, femmes, enfants   

 77  6 montres femmes CERTUS   

 78  2 montres hommes HUGO BOSS avec écrins   

 79  4 montres hommes DIESEL avec écrins joint 1 bracelet   

 80  2 montres hommes FESTINA avec écrins   

 81  6 montres femmes PIERRE LANNIER   

 82  3 montres de hommes FOSSIL avec écrins joint 1 bracelet   

 83  10 montres CASIO hommes, femmes, enfants   

 84  3 montres WELLINGTER hommes joints 36 bracelets   

 85  3 montres : 1 VICOMTE A Homme, 1 C LACROIX Femme, 1 ANGERSOLL homme   

 86  5 montres femmes PIERRE LANNIER avec ecrins   

 87  3 montres : 1 LACOSTE femme, 2 ZADIG & VOLTAIRE HOMME ET FEMME   

 88  5 montres FESTINA avec écrins   

 89  9 montres CASIO hommes, femmes, enfants   

 90  Vracs France, colonies et divers majoritairement oblit. à trier 40 / 50  

 91  Livrets annuels de la poste de 1994 à 2015 (certains multiples) 300 / 400  

 92  lot de 8 classeurs Colonies Françaises avant ind. Neufs et oblit. 40 / 50  

 93  Lot de 3 classeurs France oblit. + 2 albums divers, joint 1 caisse de notices + divers 40 / 50  

 94  Collection Frace 1850-2015 dans 26 rel. Saf. Quelques veriètés et non dentelés 1000 / 1200  

 95  Collection Andorre Français 1962-2015 dans 3 rel. Safe. Joint un classeur de notice 120 / 150  

 96  Collection Monaco orig. à 2015(très suivi à partir de 1968) dans 14 rel. Safe. 200 / 300  

 97  Classeur Safe billets du monde 20 / 30  

 98  Album d'environ 900 CPA majoritairement Normandie 150 / 180  

 99  3 albums de CPA (environ 1200) Normandie, fantaisies + divers 100 / 120  

100  2 albums de timbres-Poste incomplets 20  

101  3 albums de CPA (environ 1400) Parie, fantaisies + divers 30 / 40  
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102  Lot de 6 albums Thiaude,  "France & colonies", joint quelques pochettes de la Poste 

comprenant; - Colonies: neufs et oblitérés, France: quelques morceaux de feuille -  France: 

tableaux  France: monuments, personnages, et tableaux- France, stock moderne -Thiaude 

rouge; France: personnages et carnets-Thiaude crème: non dentelés, France: service du 

chemin de fer, Allemagne: occupation française- Pochette de  la poste (blocs et carnets)   

(présentation par thème des timbres neufs, état de conservation correct, pas de rousseur, 

humidité) 

Consultant Philatélie: B. Marabout  

 

 

700 / 800  

103  5 albums thématique  1er jour + pays divers 20 / 25  

104  Classeurs, chemises et vracs de France et Indochine neufs** et * par multiple 250 / 300  

105  2 albums France + Europe (forte adhérence des timbres neufs) 20 / 30  

106  Vrac en caisse de timbres (adhérences) et documents divers sur le thème de la moto 80 / 100  

107  3 cartons de documents divers de toutes époques, 1er jour etc... nombreux USA 60 / 80  

108  Dans 3 pochettes, courriers de toutes époques relatif à Elbeuf 20 / 30  

109  2 albums + 1 boite de CPA, majoritairement 76 dont belle collection d'Elbeuf 200 / 250  

110  Lot de timbres et docs divers dont 1er jour DOM-TOM années 1960-1970 150 / 180  

111  Album France FS + timbres neufs en pochettes     40 / 50  

112  Vrac France et Oblit. et neufs après 2000 + divers à trier 80 / 100  

113  2 caisses de classeurs divers et vracs dont France Neufs 120 / 150  

114  Ensemble de documents officiels de la poste (1980-2012) et plusieurs dizaines de classeurs 80 / 100  

115  Lot de timbres en classeurs dont France, Colonie et Chine 100 / 120  

116  Vracs de 22 albums + 1 boite, pays divers dont France et Chine 30 / 40  

117  Carton de timbres et lettres à trier 20 / 30  

118  10 boites de courriers anciens à partir du type semeuse (classé par département ou type) 50 / 70  

119  Carton de timbres et lettres à trier 20 / 30  

120  Carton de timbres et lettres à trier 20 / 30  

121  3 gros cartons de lettres à trier, majoritairement France, toutes époques 30 / 50  

122  Lot de lettres à trier 20 / 30  

122,1 Lot de timbres en classeurs à trier  20 / 30  

122,2 Ensemble de 19 monnaies antiques grecques et romaines; féodales médiévales comprenant 

François 1er (1515-1547), perse, Inde cavalier - photos supplémentaires sur demande 

300 / 400  

123  1 lot de 120 chromos : les départements français illustrés en couleurs. Dimensions : 8.5cm x 

11.5cm 

  

124  10 affiches de cinéma   

124,1 Réunion de deux affiches publicitaires américaines imprimées, encadrées sous verre, 

marquées "Desert Bloom Brand" et "Buffalo Brand, Canadian apples. Environ 25x28cm.  

30 / 40  

124,2 Réunion de deux affiches publicitaires imprimées, encadrées sous verre, "Avenue Brand" et 

"Kentucky Cardinal Apples Brand", 25x27cm 

30 / 40  

125  Gravure XIXème siècle, "Naissance de Vénus"   

126  Un album de 175 chromos LIEBEG   

127  Un lot de 94 chromos dentelés : Pub, chocolat et divers   

128  "MORS-Y-L'OEIL" en 4 volumes : Jean-Paul II - Valéry Giscard d'Estaing - François 

Mitterrand - Georges Marchais 

  

129  LA DANSE, 12 gouaches, originaux, début 1950. Dimensions : 21.5cm x 24.5cm   

130  BARBEROUSSE Dessin original "Bébé bulle", apparu dans "France Dimanche". Dimensions 

: 14.5cm x 16.5cm 

  

131  Gravure XIXème siècle, "Pont de l'Hôtel de ville à Paris"   

132  Jouets ELLEN CONSTRUCTION, 6 planches en carton à découper pour la reproduction 

d'une automobile pouvant rouler. Dimensions : 35cm x 45cm 

  

133  Lot de 120 cartes postales d'Algérie, nombreuses animées   

134  Un lot d'environ 450 images pieuses   

135  8 chromos Grand Format "LES ENFANTS" (montés sur coins photo)   
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136  14 affiches grand formal 120cm x 160cm   

137  Un album d'environ 250 chromos. Editeurs : BOGNARD - TESTU-MASSIN - ROMANET - 

HAMSUN - DANVILLIER - et autres 

  

138  Sélection de 108 cartes postales fantaisies   

139  Un album contenant environ 175 cartes postales (anciennes colonies, oiseaux, provinces de 

France, petits illustrateurs) 

  

140  12 Almanachs des PTT, années 1930   

141  Jouets ELLEN CONSTRUCTION, 6 planches en carton à découper pour la reproduction 

d'une automobile pouvant rouler. Dimensions : 35cm x 45cm 

  

142  9 chromos Grand Format, "JEUX D'ENFANTS" (coins photo)   

143  Gravure XIXème siècle "Palais de Longchamps à Marseille"   

144  Un album de 50 actions illustrées   

145  1 album contenant environ 370 chromos, édités par APPEL, SICARD, TESTU-MASSIN   

146  10 affiches de cinéma   

147  Une affiche "Dynamite Jack" Fernandel   

148  BARBEROUSSE Dessin en couleurs  "Les cochons". Dimensions : 50cm x 65cm   

149  10 affiches de cinéma   

150  14 affiches grand formal 120cm x 160cm   

151  Un album de 177 chromos (Notre domaine colonial - La monnaie et pièces - La Poste dans le 

monde - Timbre - Billets de banque - Assignats, Chocolats...) 

  

152  10 affiches de cinéma   

153  Jouets ELLEN CONSTRUCTION, 6 planches en carton à découper pour la reproduction 

d'une automobile pouvant rouler. Dimensions : 35cm x 45cm 

  

154  BARBEROUSSE Dessin original "Dentiste", apparu dans "Ici Paris". Dimensions : 13.5cm x 

16.5cm 

  

155  Gravure XIXème siècle, "Rue Galante à Paris"   

156  LA DANSE, 12 gouaches, originaux, début 1950. Dimensions : 21.5cm x 24.5cm   

157  Sélection de 96 cartes postales fantaisies   

158  Lots de photos d'artistes des années 1920-1950, en bon état   

159  Lot de 10 chromos, grand format, "La vie au XIXème siècle"   

160  8 affiches de cinéma WALT DISNEY   

161  Lot de 7 gravures de mode du XIXème siècle   

162  12 Almanachs des PTT, années 1940   

163  Gravure XIXème siècle, "Quai de Jemmapes à Paris"   

164  10 affiches, dimensions : 60cm x 80cm   

165  10 affiches, dimensions : 60cm x 80cm   

166  8 Almanachs des PTT, années 1920   

167  Sélection de 108 cartes postales fantaisies   

168  Lot de 108 cartes postales fantaisies   

169  "L'affaire DREYFUS PSST...!", complet (85 numéros, du 05.02.1998 au 19.09.1999). Images 

par FORAIN et CARAN D'ARCHE 

  

170  Lot de 8 chromos, très grand format (30cm x 40cm) : 

- 5 montés sur coins photos ; 

- 3 découpis collés 

  

171  LEBEL RICHE gravure, dimensions 28cm x 21cm   

172  JOSSOT 1896, lots de 5 dessins. Dimensions : 36cm x 27cm   

173  BARBEROUSSE Dessin original "Sel et Poivre", apparu dans "France Dimanche". 

Dimensions : 15cm x 16.5cm 

  

174  14 affiches grand formal 120cm x 160cm   

175  BARBEROUSSE Dessin original "Le peintre", apparu dans "Tribune Lausanne". Dimensions : 

13cm x 15cm 

  

176  Environ 38 planches représentant la Normandie, notamment l'Eure, à travers des maisons, 

des chaumières, des manoirs etc. Dimensions : 38cm x 44cm 

  

177  10 affiches de cinéma   
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178  10 Almanachs des PTT, années 1950   

179  24 planches de dessins sur des scènes de la vie du camp OFLAG IV D en 1940, joints deux 

portraits 

  

180  BARBEROUSSE Dessin original "Le bouledogue", apparu dans "Ici Paris". Dimensions : 

14cm x 16.5cm 

  

181  10 affiches de cinéma   

182  Gravure XIXème siècle, "Paris, vue du pont des St Pères, le soir"   

183  BARBEROUSSE Dessin original "Matou coeur", apparu dans "Ici Paris". Dimensions : 14cm 

x 17cm 

  

184  RAOUL BRANDON (1878 - 1941), lot de 5 gravures (Italie, Autriche, Belgique...)   

185  10 affiches de cinéma   

186  Lot de 8 chromos, grand format, "Scènes d'autrefois"   

187  1 affiche RAIMU - P. FRENAAY de Marcel PAGNOL   

188  BERNARD BARDINET ? 41 photos en bon état   

189  Lot de 71 cartes postales, bains de mer en 1900   

190  8 Almanachs des PTT, années entre 1888 et 1918   

191  14 affiches grand formal 120cm x 160cm   

192  Lot de 7 gravures de mode du XIXème siècle   

193  BARBEROUSSE Dessin original "Hôtel", apparu dans "Ici Paris". Dimensions : 14cm x 20cm   

194  JOSSOT 1896, lot de 5 dessins. Dimensions : 36cm x 27cm   

195  FELIX POTIN, Célébrités contemporaines, environ 580 photos (1 allbum en contenant 276, 

une boîte et 300 photos) 

  

196  LA DANSE, 12 gouaches, originaux, début 1950. Dimensions : 21.5cm x 24.5cm   

197  10 affiches de cinéma   

198  Jouets ELLEN CONSTRUCTION, 6 planches en carton à découper pour la reproduction 

d'une automobile pouvant rouler. Dimensions : 35cm x 45cm 

  

199  8 affiches de cinéma   

200  30 affiches russes   

201  1 affiche "La femme du boulanger", RAIMU de Marcel PAGNOL   

202  BARBEROUSSE Dessin original "Hou ! Chiqué ! ", apparu dans "Ici Paris". Dimensions : 

14cm x 17cm 

  

203  JOSSOT 1896, lot de 5 dessins. Dimensions : 36cm x 27cm   

204  Un lot de chromos chocolat GUERIN-BOUTRON - environ 100 pièces de personnages 

célèbres 

  

205  LEBEL RICHE gravure, dimensions 26.5cm x 20.5cm   

206  BARBEROUSSE Dessin original "Petit chimiste", apparu dans "Ici Paris". Dimensions : 14cm 

x 17cm 

  

207  Lot de 108 cartes postales fantaisies   

208  Un album de 360 cartes postales, Algérie, animées   

209  Lot de deux missels :  

- Missel ROMAIN de 1872 en parfait état, chaque page est décorée. Boîte d'origine usagée ; 

- Petit paroissien ROMAIN, couverture en os (2 coins usés), boîte d'origine usagée 

  

210  Un lot de 246 pièces : départements français illustrés. Dimensions : 8cm x 11cm   

211  2 affiches "La grosse pagaille" et "L'adorable Julia"    

212  10 affiches de cinéma   

213  10 affiches de cinéma   

214  LA DANSE, 12 gouaches, originaux, début 1950. Dimensions : 21.5cm x 24.5cm   

215  Un album contenant 204 cartes postales fantaisies (environ)   

216  Lot de 41 cartes postales de Bretagne   

217  Un lot de 21 chromos ; jeux d'enfants dessinés par LOBRICHON, édités parla 

PHOSPHATINE FALIERE. Dimensions : 14cm x 20cm 

  

218  6 affiche de cinéma "Un génie deux associés une cloche"   

219  Album contenant environ 260 cartes postales, dont 100 fantaisies   

220  10 affiches, dimensions : 60cm x 80cm   
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221  BARBEROUSSE Dessin en couleurs "La danse berbère". Dimensions : 50cm x 65cm   

222  BARBEROUSSE Dessin original "Chez le coiffeur", apparu dans "Ici Paris". Dimensions : 

14cm x 15cm 

  

223  Gravure XIXème siècle, "Danté et Virgile"   

224  Une affiche "L'assasin est dans l'annuaire"   

225  BARBEROUSSE Dessin original "Taille haut", apparu dans "Ici Paris". Dimensions : 14cm x 

17cm 

  

226  BARBEROUSSE Dessin original "Le plongeoir". Dimensions : 18cm x 18cm   

227  10 affiches de cinéma   

228  Album contenant environ 226 images pieuses (images à dentelles voir à 2 ou 3 volets)   

229  Gravures du XIXème siècle : PALLA, JUNO et VENUS   

230  RAOUL BRANDON (1878 - 1941), lot de 5 gravures (Egypte, Palestine, Algérie...)   

231  Boîte contenant environ 270 cartes postales d'Algérie, de Tunisie, et du Maroc (villes : 

Constantine, Biskra, Lagouat dont animées) 

  

232  10 affiches de cinéma   

233  Gravure XIXème siècle, "La Cannebière à Marseille"   

234  Une affiche "A les belles bacchantes", 1954, De Funès   

235  un album de 81 action "titres périmés"   

236  BARBEROUSSE Dessin original "Patins à roulettes", apparu dans "Ici Paris". Dimensions : 

14cm x 17cm 

  

237  LA DANSE, 12 gouaches, originaux, début 1950. Dimensions : 21.5cm x 24.5cm   

238  E. LESNE 13 eaux fortes. Dimensions : 32cm x 45cm   

238,1 VENTE A 14H00 : Ensemble de 5 pièces en or 20 dollars 1870, 1899, 1927, 1901, 1922 (état 

de circulation) frais 14.40 % 

4500 / 4800  

238,2 3 pièces en or 20 FF  type génie, type coq et type Napoléon III - Frais 14.40 % TTC 600 / 620  

239  Lot 20 pièces en or souverains comprenant 3 type victoria 1x1890 2x1892,  

9 Georges V: 1x1911, 1x1912, 1x1922, 1x1926, 1x1927, 4x1928 

8 Edouard VII:1x1905, 3x1908, 1x1907, 3x1909 

4400 / 4800  

239,1 Lot 20 pièces en or souverains type Victoria 1x nimbée1900, 7x1889, 1x1891, 3x1892, 

3x1890, 2x1888,3x1893, 

4400 / 4800  

239,2 Lot 20 pièces en or souverain type Victoria 3 x1887, 3x1888, 3x1889, 4x1890, 3x1891, 

3x1892 et 1x1893 - FRAIS 14.40 % 

4400 / 4800  

240  Pièce en or de 20 dollars 1925 1000 / 1100  

240,1 Alliance en or gris sertie d'une ligne de diamants de taille décroissante PB :7.3 gr D: 57 600 / 800  

240,2 Broche trembleuse en argent émaillé à décor de fleurs polychromes sertie d'une opale 

centrale et de cabochon de turquoise PB: 11 gr Long.4.5 cm (lègers accidents) 

50 / 80  

241  Bague marguerite en or gris sertie de saphir dans un entourage de brillants PB : 4.2 gr D:59 60 / 80  

241,1 Ensemble de clips monture or améthyste, pendentif PB : 9.8 gr 50 / 60  

242  Bague ovale en or jaune et sertie d'un rubis central dans un entourage de petits rubis calibrés 

P:2.5 gr D: 53 (Provenance Lepage années 2000) 

60 / 90  

242,1 Boitier de montre de dame de forme ovale en or gris sertie de brillants PB :11.6 gr (manques) 40 / 50  

242,2 Sautoir en or PB :16 gr 340 / 360  

243  Bague en or circa année 30 de forme rectangulaire et au centre un saphir en cabochon 

PB:5.2 gr D: 52 

100 / 120  

243,1 Pendentif en or 19ème PB : 6.9 gr 80 / 100  

243,2 Croix normande sertie de pierres blanches Poids brut: 11.7 gr 180 / 200  

244  Bague en or 18 carats avec perle or PB 2.3 gr D:56 cm 45 / 55  

244,1 Montre de col en or ciselé PB: 26 gr (fissure) 120 / 150  

245  Bague en or doté d'une pierre verte épaulé de 2 brillants PB : 3.2 gr D: 58  50 / 60  

245,1 Boitier de montre en or (avec verre) PB :5.9 gr 80 / 100  

246  Bracelet en or à maillons ovales serti de perles PB : 4.88 gr 100 / 120  

247  Partie de sautoirs en or Poids : 13.1 gr 250 / 280  

248  Montre de gousset en or ZENITH PB:69.1 gr (poids sans le verre, détaché) 350 / 400  

249  3 paires de boutons de manchettes en or P:22.9 gr 420 / 450  
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250  Bracelet en or à maillons ovales filigrannés retenant une médaille pieuse en or Poids : 4.3 gr 80 / 100  

251  Chaîne de montre en or à maillons ovales filigrannées Poids : 12.5 gr 250 / 280  

252  Montre de col en or ciselée d'une scène de bateau rentrant au port, cadran nacre PB: 22.4 gr 200 / 220  

253  Clip en or ajouré joint bouton de manchette en or serti d'une pierre blanche PB : 5.64 gr 100 / 120  

254  Bracelet à maillons quadrilobé filigranné avec chainette de sécurité Poids : 12.2 gr 250 / 280  

255  2 parties de chaînes de montres en or (cassées) Poids : 23.8 gr 450 / 480  

256  Montre de dame en or Jaeger Lecoultre avec bracelet ruban PB : 30.7 gr (acc) 500 / 600  

257  Broche en or ajourée sertie de diamants et pierres bleues tyoe saphirs PB 7.7 gr 150 / 200  

258  Partie de sautoirs en or Poids : 7.7 gr 140 / 160  

259  9 Parties de sautoirs et chaine de montres en or Poids : 68.4 gr (cassés) 1500 / 1700  

260  Broche en or sertie d'une ligne de 7 pierres grenats PB : 7.9 gr 40 / 60  

261  Partie de sautoirs en or Poids : 8.2 gr 160 / 180  

262  Dé en or Poids : 5 gr 100 / 120  

263  Broche barette sertie d'une perle PB : 4.4 gr 80 / 90  

264  Médaillon porte photo ovale en or certi d'une perle Poids brut : 6.9 grs 80 / 100  

265  Bague en or sertie d'une opale PB:4 gr 60 / 80  

266  1 collier de perles de culture en chute, fermoir en or, longueur: 50 cm.  80 / 100  

267  Bague marquise en or gris sertie d'un saphir ovale dans un entourage de diamants taillés en 

brillants. Poids brut, 3.4 gr 

500 / 550  

268  Bague marguerite en or gris sertie d'un saphir ovale dans un entourage de diamants 

brillantés poids : 4.5 grs 

400 / 500  

269  2 pendentifs en or Poids brut : 1.2 gr avec chaîne en plaqué or  15 / 20  

270  Large alliance, 2 ors (jaune et blanc), certie d'une panage de 3 lignes de diamants taillés en 

brillant. Poids brut : 12.86 gr, TDD : 55/56 

280 / 300  

271  Broche ronde en or à décor ciselé Poids net :4.98 gr  120 / 140  

272  Bague en or jaune sertie d'une ligne de rubis et diamants calibrés PB :4.2 gr  D:56  120 / 140  

273  Bague en argent PB :5.5 gr D50  30 / 35  

274  Chaine en or Poids : 6 gr 120 / 140  

275  Collier en or à maillons ronds Poids 10 gr 200 / 250  

276  Porte-photo ovale en or ciselé de fleurs ouvrant à double face Poids net :7 gr (vide) 120 / 140  

277  Porte-photo médaillon en or ciselé sertie de perles et d'une pierre verte PB : 7 gr 80 / 100  

278  Bague marguerite en or gris sertie d'une pierre grenat 3.4 gr D:47 100 / 120  

279  Bracelet porte-photo formant broloque en or PB: 12.5 gr 120 / 150  

280  Bague solitaire en or gris serti d'un diamant central d'environ 0.25 carats D:49 PB : 2.9 gr 190 / 220  

281  Pendentif en or jaune 18 carats composé d'une chaine et d'un médaillon ovale orné d'une 

améthyste PB : 8.4 gr 

150 / 200  

282  Bague en or jaune 18 carats sertie d'une améthyste PB: 2.2 gr D; 59 60 / 80  

283  Alliance américaine en or gris sertie de 24 diamants calibrés P: 4.8 gr D: 58  400 / 500  

284  Chevalière en or Poids : 6.7 gr 120 / 150  

285  Broche quadrilobée en or sertie d'une perle PB: 1.6 gr 25 / 35  

286  Pendentif en or serti d'1 pièce de 20 FF avec chaine en or Poids 19.7 gr 400 / 450  

287  Chaîne en or retenant 2 médailles pieuses en or chiffrées POIDS 4.6 gr 90 / 100  

288  Bague en or gris sertié d'une pierre blanche 30 / 50  

289  Médaillon ovale en or serti d'une plaque noire et d'une perle centrale PB : 6 gr 90 / 100  

290  Bracelet à mailles croisés en or Poids net : 22 gr 420 / 450  

291  Lot en or comprenant 2 bagues, 1 alliance, 5 BO (dont 2 acc) PB : 7.4 gr 140 / 160  

292  Montre de dame en platine et brillants PB 12.1 gr, et boitier montre dame en or gris 7.7 gr 

(acc) 

200 / 300  

293  Montre savonnette en or Poids brut:50.8 gr 180 / 200  

294  Boitier montre d'homme et boitier en or LIP PB: 15.3 GR 80 / 100  

295  Montre de gousset en or ciselé Poids brut 57 gr avec sa clé 300 / 400  

296  2 boitiers de montres de dame en or MOVADO ET zenith Poids brut :22.5 gr 100 / 150  

297  Montre de gousset en or ciselé Poids brut 47.6 gr 300 / 400  

298  Boucle d'oreilles en  or jaune sertie de perles et rose PB : 1.8 gr 40 / 55  
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299  Bijoux normand 19ème croix en argent et serti de pierre du rhin 200 / 300  

300  Chaine et croix en or PB : 6.5 gr 130 / 150  

301  Lot de 3 alliances en or. Poids : 7.23 gr 130 / 150  

302  Pendentif en or jaune, orné d'oiseaux rehaussés d'un rubis synthétique. Poids brut : 6.60 gr.  120 / 150  

303  Lot de 3 paires de boucles d'oreilles en or jaune. Poids brut : 9.02 gr. 180 / 200  

304  Collier en or maille palmier, poids net: 8.80 gr 150 / 180  

305  Bague en or jaune "Toi et Moi", 2 saphirs poires (pierres blanches ?). Poids brut : 1.32gr, 

TDD : 54 

60 / 80  

306  Lot d'une montre gousset en argent accidenté. poids brut de 74.008, joint 2 régulateurs métal 

accidentés 

40 / 60  

307  Lot de 3 bagues en or jaune. Poids brut : 13.07 gr 220 / 250  

308  Lot en or jaune comportant une épingle de cravate, et une broche barette, joint une épingle 

cravate. Poids brut : 2.85 

50 / 100  

309  Chaine de montre en or avec pendentif porte photos en or PB: 17.2 gr 350 / 400  

310  Bague en or sertie d'une citrine PB : 8.4 gr 150 / 200  

310,1 Bague or jaune et pierre jaune, poids brut 6.38 gr. 70 / 80  

310,2 2 montres de dame boitier en or sur bracelets cuirs (usagés) 80 / 100  

311  Libellule en or sertie de 5 petits diamants et saphir central PB : 5.38 gr 200 / 300  

311,1 HERMA, Montre de dame en or jaune, (chocs) Poids brut: 11.31 gr 100 / 120  

311,2 Montre de gousset en or ciselé PB 28.5 gr avec 3 clés 150 / 200  

312  Chaine en or Poids : 2.56 gr avec pendentif en or serti d'un saphir Poids total : 3.58 gr 80 / 100  

313  2 croix normandes en métal et argent pierres du Rhin 20 / 30  

313,1 Bijoux ancien comportant médaillon porte-photos ovale avec collier en bakélite à décor 

émaillé de pampres de vigne style Napoléon III 

40 / 50  

314  Bijoux fantaisie comprenant : chaine de montre et bague en métal doré et médaille pieuse 5 / 10  

315  Paire de Boucles d'oreilles en métal présentant un décor de volutes émaillé circa 1920 30 / 40  

316  Lot en métal comprenant montre de gousset, dé à coudre et boite à pillules 5 / 10  

317  Poudrier en argent à couvercle ciselé d'une scène d'une bergère avec ses moutons D: 4.5 

cm PN: 17.3 gr (1 leger enfoncement)  

40 / 50  

318  CHRISTOFLE (argenterie) 12 fourchettes en argent modèle filet poinçon 925 Stierling Poids 

unitaire : 86 gr soit 1032 gr en sachets d'origine, dont 6 encore scellés 

280 / 300  

319  Lot en argent comprenant 1 louche en argent modèle uniplat (bosses) joint une cuillère à 

punch (sans manche) Poids : 271 gr 

60 / 80  

320  Lot de 6 pelles à sel en argent comprenant 2 grandes et 4 petites 30 / 40  

321  Lot de 12 fourchettes à huître, en coffret, joint pelle à tarte, couteau à poisson et fourchette, 

le tout en argent et manche en os 

20 / 30  

322  Petite fiole ornée d'angelots en cristal et argent 20 / 30  

323  Timbale en argent, LAVALLEE PARIS, siglée "AB" Poids :  (bosses) 20 / 30  

324  Lot de 12 petites cuillères en argent, en coffret  60 / 80  

325  TRAVAIL ETRANGER 19ème Paire de portes tasse, monture en argent à décor ajouré de 

volutes feuillagées Poids : 131.5 gr 

60 / 80  

326  Lot d'argenterie contenant 2 cuillères à café, une fourchette, 2 petites louches Poids 125 gr 30 / 40  

327  Lot de 3 couverts en argent Poids 265 gr (en coffret) 60 / 80  

328  Lot de deux salerons en cristal et argent 30 / 50  

329  Lot d'argenterie comprenant une passe à thé, coquetier et pince à sucre. Poids : 30 / 40  

330  6 cuillères en vermeil Poids: 97 gr dans coffret 30 / 40  

331  Ensemble de couverts en métal argenté modèle uniplat comprenant deux cuillères et deux 

fourchettes, 19ème (usures)  

30 / 50  

332  Lot de deux timbales et un rond de serviette à décor de frise de perles en métal 25 / 30  

333  Pièce en argent 17ème daté 1684 monté en bracelet à mailles gourmette en argent Poids 89 

gr 

50 / 60  

334  Lot de 3 ronds de serviette en argent, poids brut 102.8 gr.  15 / 20  

335  Couvert en argent modèle uniplat chiffré ou monogrammé poinçon minerve Poids 677 gr 180 / 220  

336  2 petites cuillères en argent et pince à sucre en argent Poids :91 gr 30 / 35  
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337  Pièce en argent de 50 FF Poids 30 gr 10 / 12  

338  Pelle en argent ciselé manche corne (fissure)  Poids : 108 gr 10 / 12  

339  Ensemble de couverts en argent modèles déparéillés dont certains 19ème, Poids 795.8 gr, 3 

cuillères de table en métal argenté ERCUIS 

250 / 280  

340  Coffret en métal argenté comprenant 12 couverts à poisson  modèle filet, maison Lepage 15 / 25  

341  Service à thé et café 4 pièces en métal argenté de style art déco comprenant thèiére, 

cafetière, pot à lait et sucrier avec son couvercle (1 soudure à prévoir) 

100 / 120  

342  3 couverts en métal argenté modèle cisélé de feuillages dont 2 chiffrés  20 / 30  

343  Christofle 4 dessous de bouteilles en métal argenté modèle perlé Christofle 40  

344  CHRISTOFLE Partie de service en métal argenté comprenant : 11 grandes cuillères, 12 

grandes fourchettes, 12 cuillères à déssert, 7 fourchettes à déssert, 1 louche joint 8 cuillères 

à café 

80 / 100  

348  Lot de 3 montres gousset dont une argent ciselé, (poids brut 44.64gr) et deux en métal (à 

vérifier), joint une chaîne de montre en argent 

40 / 50  

349  CARTIER, montre MUST en argent et plaqué or, bracelet cuir, avec écrin et certificat (usures 

au bracelet, marques d'odyxation) 

120 / 150  

351  Une montre FACONNABLE HYDRA SPORT DIAMANTS 0,28 CT avec son coffret et son 

certificat 

 

120 / 150  

352  BREITLING Montre cadran rond, chronographe d'homme en acier, 2 cadrans auxiliaires à 3h 

et 9h. chiffres arabes, mouvement mécanique. Boîtier numéroté 7529111192 Bracelet usagé. 

200 / 300  

353  Montre de gousset chronomètre en argent PB : 57 gr 20 / 25  

354  Montre de gousset Trib en métal doré avec la chaîne de montre dans un coffret L.Maeght à 

Dunkerque 

50 / 60  

355  Epée d'infanterie garde en laiton et lame acier fin 19ème (trace rouilles) pas de fourreau 30 / 50  

356  Fusil d'infanterie GRAS modèle 1874 M80 avec baïonnette (petit accident sur la crosse) 150 / 200  

357  Masque africain GUL ?  Huat 52 cm 40 / 60  

358  Statue d'homme en bois patiné Personnage les mains le long du corps. Mali, Dogon?  

Haut.72 cm (trous d'insectes xylophages ) 

40 / 50  

359  Masque africain polychrome Haut 54 cm et son support 80 / 100  

360  Tapa de Nouvelle Calédonie, tribu kanak, à décor géométrique. Ecorce de murier peinte de 

colorants naturels, 60cm x 160 cm 

30 / 40  

361  Pied de lampe de Nouvelle Calédonie, art Kanak, décor de scènes figurées, en bois exotique 

sculpté h, 500cm 

30 / 40  

361,1 Mali, Dogon? Sculpture en bois de 2 personnages au tam-tam  Haut 58 cm 60 / 80  

362  Vietnam 16ème Coupelle en porcelaine à base chocolatée 16ème siècle D:14.5 cm  150 / 200  

363  IMARI, plat rond à décor de fleurs Diam : 34 cm (acc)   

364  Chine Kwanin tenant un éventail en néphrite céladon H: 15 cm (petit fèle) 60 / 80  

365  Chine Vase baluste à décor d'émaux polychrome et phénix Haut: 36 cm (quelques éclats) 40 / 60  

366  CHINE (porcelaine) Plat rond à fond rose à décor floral à réserves d'idéogrammes. 20ème 

siècle. Diam : 33 cm 

60 / 80  

367  Réunion de 5 sorbets en porcelaine à décor polychrome de personnes Chine fin 19ème et 

début 20ème 

150 / 180  

368  Ecole Chinoise 20ème Les Poissons Paire d'aquarelles signées à droite Dim 30x39 cm 150 / 180  

369  Ecole Chinoise 20ème Les oiseaux aquarelles signé à droite Dim 30x39 cm 100 / 120  

370  Bouquet de fleurs, aquarelle dans un médaillon signée Eriani Haut.41 cm 20 / 30  

371  Trois aquarelles dont 2 encadrées : "Saint Jean de Luz"  G.A momdjian datée 1960 Dim. 35 

X 43.5 cm; "les oiseaux tropicaux" dim. 19 x 29 cm ET "paysage de montagnes" signé 

Jakubezyb 1988 dim.35 x 44 cm(traces d'humidité) 

40 / 50  

372  Ecole moderne Aquarelle signée en bas à droite et daté 63 dim.33 x47 cm 15 / 20  

373  Représentation de Toulouse LAUTREC et d'une danseuse des Folies Bergères, crayon et 

gouache 

50 / 70  

374  Jules Louis MACHARD "Portrait de A. Joyau" Crayon et fusain sur papier signé en bas à 

droite avec envoi. Vue 31 x 23 cm 

80 / 100  

375  Jean Fous (1901-1971) Le plan du village aquarelle signé en bas à gauche dim 22 x 27 cm 80 / 100  
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376  Louis-Emile CHARPENNE (XIX-XX) "Le voisinage de Craonne près de Pontavère 1917" 

aquarelle, contresignée en bas à droite, située et datée  Dim.13 x20 cm 

Ce peintre a exposé au Salon de Paris 1928-1938 

30 / 50  

377  Ecole Française 19ème Paire de 2 aquarelles à sujet de berger avec ses moutons et 

campement signé en bas à droite  dim.34.5 x 15 cm 

60 / 80  

378  Louis Noël AGERON (1865-1935) Paysage Aquarelle signée en bas à gauche et datée 1923 

dim 13 x 19 cm 

50 / 60  

379  J.L. REY VILA "Le saut de haie" aquarelle sur papier, signée en bas à droite, 26x36 cm 

(légères rousseurs)  

50 / 80  

380  François HERR (1909-1995) Saint Louis à Yville aquarelle signé en bas à droite et datée 

1974 et situé, 35x27,5 cm  

40 / 50  

381  Christian CASTOR (1953) "Tennis", "Golf", "Boxing" 3 Feutres originaux thème sport 28 x 19 

cm (2 encadrements noir et 1 gris) 

60 / 80  

382  Christian CASTOR (1953) "Ice Skating" 1 Feutre original 39x45 cm (encadrement blanc) 25 / 30  

383  DE WAROQUIER, Henri, Portrait de femme, crayon sur papier, signé et daté en bas à droite, 

1960, 27x20 à vue (rousseurs) 

100 / 150  

384  Christian CASTOR (1953) "Mécanique" et "Cat" 2 Feutres originaux thème sport 28 x 19 cm 

(encadrement noir) 

50 / 80  

385  MURÚA Mano (Mario) 1952 (Chili) "femmes contorsionnistes" 5 aquarelles gouachées dim. 

27x 18.5 dans des cadres de 28x19 cm 

40 / 60  

386  Christian CASTOR (1953) 2 Feutres originaux "Supermarket" et "Marineland" dim.22x20 cm 

(encadrement bois clair) 

50 / 80  

387  MURÚA Mano (Mario) 1952 (Chili) "femmes contorsionnistes" 4 aquarelles gouachées dim. 

27X18.5 dans des cadres de 28x19 cm 

40 / 60  

388  EMILE BAYARD Pochette comprenant 58 planches, illustrations pour "L'immortel" 

d''Alphonse DAUDET 

20 / 30  

389  BRADBERRY Georges, 1878-1959 Portrait d'homme 22 x 15 cm pastel signé en bas à 

gauche 

20 / 30  

390  Marcel CRAMOYSAN (1915) "Venise" Aquarelle signé en bas à gauche et daté 79 dim 34 X 

45 cm 

180 / 200  

391  "Entrée du Port d'Honfleur"Aquarelle signé en bas à droite dim 48x22 cm 30 / 40  

392  Paire de bougeoirs de toilette en bronze doré de style rocaille H: 13.5 cm 30 / 40  

393  Buste du Maréchal Joffre en bronze, 33 x 28 cm 200 / 300  

394  Pierre Jules MENE, Chien de chasse en bronze, 12x23cm (accident au socle et vis 

manquante) 

120 / 150  

395  "La Sainte Face", profil du Christ en bronze, 27x20.2 80 / 100  

396  Sujet en bronze doré joueur de harpe signé P.BINGEN Haut.30 cm 120 / 150  

397  Etienne Martin (1913 - 1995) Bronze à patine medaille Edition Artcurial : 206/1800  120 / 150  

398  Sujet de lapin, bronze à patine brune d'après Bonheur sur socle Haut 7 cm 50 / 60  

399  2 médailles en Bronze à sujet de Napoléon III ET Franz Joseph I - fin 19ème   25 / 30  

400  Jean René GAUGUIN 1881-1961 (?) Petit singe assoupi, Bronze à patine brune, 6x 13,5x 

11.2 cm  

150 / 200  

401  BEAGUE, Pigeon "Concours de pigeons voyageurs, prix offert par le ministère de la guerre"; 

bronze à patine brune; hauteur 15 cm 

80 / 100  

402  Léonard BORDES Encre, double face monogrammmé LB dim. 17x18 cm 60 / 80  

403  Albert MALET (1912-1986) : Vue de mer Huile sur isorel signée en bas à gauche 46 x 60 cm 400 / 500  

404  BORDES Léonard (1898-1969) "Entrée de port" Aquarelle signé en bas à gauche et daté 

1937 dim 36x47 cm 

40 / 50  

405  BORDES Léonard, 1898-1969 Neige huile sur toile marrouflée sur panneau dim 48 x 59 cm 

(lègers soulèvements)  

200 / 250  

406  Jacques HUET "Bord de seine" huile sur toile signé en bas à gauche dim 44 x 53 cm 30 / 50  

407  Albert MALET (1902-1986) Paysage boisé Pastel signé en bas à droite dim 25 x 33 cm 80 / 100  

408  Louis Jacques VIGON "La Seine à Dieppedalle" huile sur toile signé en bas à droite dim.24 

X41 cm 

100 / 150  

409  QUIMPER (faience) (atribué à) Plat ovale à décor d'une scène familliale.  100 / 150  
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410  Jacques CHAPIRO (1887-1972) "Femme à la toilette, de dos" Lithographie monogramée en 

bas à gauche 39x32 

40 / 60  

411  Jean ALLAN "Le Dome", lithographie moderne, (31x24, dimensions à vue) 30 / 50  

412  RIK ANE, "L'apothicaire" Lithographie encadrée numérotée 210/300,  XXème siècle, 

16x22cm.  

30 / 50  

413  Jean Jules Henry GEOFFROY (1853-1924) dit GEO "4 enfants sur un banc" Lithographie 

signée en bas à droite  20 x 36.5 cm (quelques rousseurs et taches) 

30 / 40  

414  Roger BLONDEL (1912-1981) Maternité - A Claude en toute amitié,  Lithographie signée en 

bas à droite, 41/50, dim : 57 x 37 cm 

 

30 / 50  

415  Ofarbonati, "Rue de Saint Séverin n°8 à Paris", eau forte 12/50 daté de 1920, 27x23cm 10 / 15  

416  Christian CASTOR (1953) "Beautiful life" et "Happy life in California"2 panneaux Impression 

sur contreplaqué, 1993, 39,5x30cm  

40 / 50  

417  DALI, Salvador, Scène surréaliste, lithographie signée en bas à droite, numérotée 30/300, 

59x48cm 

150 / 200  

418  Christian CASTOR (1953) "Personnages" "Blue fish" "Bird" 4 lithographies sur papier couleur 

kraft, 1993, 40x30cm 

60 / 80  

419  DALI Salvador, "lady Godiva" Epreuve d'artiste, lithographie signée en bas à droite, 45.5X55 

cm 

200 / 300  

420  Lot de trois lithographies, sur le thème des Kanak, 10x16 cm, encadrées 20 / 30  

421  Christian CASTOR (1953) "Personnage" lithographie sur papier couleur kraft 1993, 23x30 

dans un cadre de 50x40cm  

15 / 20  

422  DALI, Salvador, Composition surréaliste aux papillons, Epreuve d'artiste signée en bas à 

droite, 40x58.5 

150 / 200  

423  CAILLAUX, Rodolphe, Bouquet de tulipes au papillon, lithographie numérotée 40/150, 55x44 15 / 20  

424  Caroline ARMINGTON, "Remorqueur sur la Seine à Paris", eau forte signée avec remarque, 

h. 36, l. 41 cm environ (rousseurs) 

40 / 50  

425  Leon DANCHIN "Chien de chasse" lithographie, signé en bas à gauche, numérotée 394/500, 

41 x 60 cm 

60 / 80  

426  "Journée du Chrétien" 2 volumes reliés 20 / 30  

427  Propre du Temps, commencé en 1834 à Querrieu, par Octave VASSEUR, achevé en 1836 à 

Bourdon, chez M. MALLET. Manuscrit de 123 FF in quarto, relié veau marbré (accidents) 

joint un volume in-12 Bélisaire par Marmontel, Paris, Merlin, 1767, reliure veau marbré 

(usures) 

30 / 40  

428  Album Progressions 2 - VASARELY comprenant 16 planches  Editions du Griffon Neufchatel 

de 1965 à 1971 (quelques légères écornures sur l'une d'entre elles) 

80 / 100  

429  Série de 7 reproductions Germaine Bouret oencadrées dim.23x17 cm 20 / 30  

430  MURÚA Mano (Mario) 1952 (Chili) 1 reproduction 54x44 cm  15 / 20  

431  Artiste contemporaine du Sud Ouest 20ème Vase en grès émaillé H: 47 cm (marqué CHR) 50 / 60  

432  Artiste contemporaine du Sud Ouest 20ème Vase en grès émaillé H: 62 cm (marqué CHR) 50 / 60  

433  Artiste contemporaine du Sud Ouest 20ème Coupe en céramique émaillée D: 33 cm H: 21 

cm (marqué CHR) 

50 / 60  

434  Emmanuel VILLANIS Bas relief ovale en étain à décor de naiades. Epoque Art Nouveau 200 / 300  

435  Pendule en laiton et miroir gravé mouvement LIP ERICSSON Années 40 (oxydation et 

manque) 

200 / 300  

436  Paire de coupes en métal et verre moulé. Epoque Art Déco 50 / 80  

437  Tapis en cachemire à décor de motifs floraux stylisés. 20ème siècle 179 cm de long 200 / 300  

438  Pendule en verre biseauté base à gradin en métal chromé. Epoque Art Déco 200 / 300  

439  A. FORETAY Vide poche en étain "Le printemps" à décor de tête de femme et oiseau. 34cm 

x 20 cm 

150 / 200  

440  Georges de FEURE (genre de) Paire de patères en laiton époque Art Nouveau 400 / 500  

441  Jardinière en étain à visages de femmes dans le style de Mucha. Epoque Art Nouveau  150 / 200  

442  Table octogonale en laque, ROMEO joint 4 chaises (baguettes décollées) 400 / 500  

443  Vase à décor de roses, en verre moulé translucide, hauteur 30 cm (accidents) 20 / 30  
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444  Artiste contemporaine du Sud Ouest 20ème Vase en grès émaillé H: 44 cm (marqué sous la 

base CHR) 

50 / 60  

445  LONGWY - P. MIGNON (faïence) Plat rond "Murmure" à décor d'émaux polychrome. Diam : 

36,5 cm 

200 / 300  

446  Saint Amand (Faïence) suite de 9 assiettes à sujet de caricatures de Jacques Faysant 20 / 30  

447  Paire de vases en céramique de Satzuma, début XXème, hauteur, 45.5cm 150 / 200  

448  Jean MARAIS, XXème, vase en terre vernissée verte, hauteur 29cm, bon état 40 / 50  

449  1 assiettes et 1 plat   

450  Chaussure à décor d'oiseau et de feuillages, porcelaine H : 8 cm, L : 15 cm   

451  2 assiettes de style Empire à bordures dorées   

452  Coupe en faience à décor de fleurs et d'oiseaux, H : 8 cm, D : 19 cm (éclats)   

453  Pique fleurs Quimper (éclats) H : 16 . 5 cm   

454  Jacob PETIT (porcelaine) Service à thé à décor polychrome de fleurs comprenant: une 

théière (accident), 1 assiette ronde, 2 plats carrés, un pot à lait, 7 tasses (accidents), 6 

soucoupes, un grand sucrier, un bol 

80 / 100  

455  LIMOGES, ensemble de 6 petits pots à crème sur leur plateau, porcelaine à décor de 

guirlande de rose et dorure 

50 / 80  

456  Pascal Lacroix Vase de forme obus en faience émaillée et craquelée signée sous la base 

Haut 30 cm 

100 / 120  

457  2 bouteilles d'alcool présentant des sujets en faïence polychrome à décor de gheisha Haut. 

30 cm (1 éclat) 

100 / 120  

458  Artiste contemporaine du Sud Ouest 20ème Vase en grès émaillé H: 50cm (marqué CHR) (1 

éclat) 

50 / 80  

459  Réunion de trois groupes en céramique craquelée,  

-Une biche forcée par des chiens, ODYVI, (24x42cm) 

- une biche WEDGWOOD (12x17cm) 

- Un berger allemand couché, FONTINELLE (12x40cm) 

(accidents et manques) 

30 / 40  

460  MOUSTIERS (faience) Assiette à décor polychrome de fleurs de solanée, 18ème siècle, (bon 

état) diam 25 cm 

30 / 40  

461  SAINT CLEMENT faïence service à thé comprenant théière, pot à lait, deux tasses et sous 

tasses, un petit pot à sucre et plateau (diam 33.5 cm) en faïence verte à liseré doré.  

40 / 60  

462  GIEN Lot de 6 assiettes en faïence, à décor de souliers "Collection V Guillen, Edition Charles 

Jourdan" 1966, numérotées (dont 2 avec éclats)   

40 / 60  

463  STARLUX, 20ème siècle, Groupe de 6 figurines en porcelaine peinte, "les Glorieux cavaliers 

de Napoléon",  avec leur certificat. 20cm environ 

60 / 80  

464  2 pièces de forme en faïence émaillée comprenant un vase et un plat à décor Imari 10 / 15  

465  Biscuit à décor de jeune bergère Haut :30 CM  20 / 30  

466  Cendrier sur pied en métal re-chromé, hauteur 60 cm 15 / 30  

467  Coupe à fruits en cristal taillé de Bacarrat marqué Haut :10 cm Diam.23 cm 40 / 45  

468  BACCARAT Paire de dessous de bouteille en cristal taillé D. : 13 cm (petites égrenures) 30 / 40  

469  BACCARAT (cristal de ) Modèle Picadilly. Service de  pièces en cristal comprenant 8 verres 

à eau,  (dont 3 avec égrenures) 12  verres à vin  ( dont 1 avec égrenures) 

120 / 150  

470  BACCARAT (cristal de ) Modèle Talleyrand. Service de 42 verres sans égrenure et non 

retaillés dont 8 verres à eau (hauteur 9 cm), 12  flûtes (hauteur 9,3 cm), 7   verres à vin rouge 

(hauteur 7,5 cm) 9   verres à vin blanc ( hauteur 6,5 cm) 6   verres à liqueur, joint + 3  verres 

avec égrenures) 

700 / 900  

471  DAUM NANCY, Carafe et six verres à liqueur en cristal gravé 60 / 80  

472  Eventail en nacre et dentelle 30 / 35  

473  Pilulier en émail à décor d'un portrait (manques et acc)   

474  Maurel à Vallauris Vase en céramique à long col.Cachet en creux sous le talon daté 1961, 

TOURRELLES LOUP H:.21 cm. 

50 / 60  

475  DAUM France une coupe en cristal L: 39 cm 25 / 30  

476  Lot en cristal taillé comprenant : 2 petits vases en cristal de bohème H. 14 et 10.5 cm et 2 

coupes Haut. 9.5 cm et 18 cm 

40 / 50  
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477  SAINT LOUIS (dans la goût de) Carafe en cristal taillé dsans le goût de Saint Louis  avec son 

bouchon Haut : 26 cm  

40 / 50  

478  Boite à pillules en argent à décor émaillé d'une rosace PB : 17.5 gr Diam. 3 cm.  

 

80 / 100  

479  2 carafes en verre émaillées 19ème Haut : 16 cm avec leurs bouchons 50 / 80  

480  ROBJ (céramique) Bouteille à alcool "Rhum" Haut.26 cm 120 / 150  

481  Nécessaire de correspondance en cuir 19ème, à décor repoussé de rose, papillon et scène 

galante dans l'esprit du 18ème , intérieur en soie satiné avec son papier d'époque - bon état - 

dim.29 x21 cm (lègèrement usé) 

90 / 120  

482  LOUIS VUITTON Valise de tennis semi-rigide en toile enduite et cuir monogrammée LV 

garniture intérieure crème, fermeture à glissière, poignée et sangles en cuir. H. 31 cm L. 74 

cm P. 14 cm. (restauration de la structure à prevoir et doublure, petite tâche) 

100 / 150  

483  MONTBLANC Meisterstuck. Stylo à plume en argent strié, bague de métal doré, plume en or 

gris 18 carats, dans sa boite d'origine 

150 / 200  

484  Lot de deux carafes en cristal à décor gravé (bouchons non d'origine, 1 carafe accidentée) 

joint un vase et un moutardier en cristal dans le goût de Baccarat 

80 / 100  

485  Baccarat (dans le goût) Paire de dessous de bouteilles  D. : 14 cm joint un dessous de carafe 

D: 12 cm 

30 / 40  

486  Collection de dés à coudre  en porcelaine  20 / 30  

487  Lot de bibelots divers 20 / 30  

488  Réunion de deux boîtes à musiques, "la joueuse de violon" et "le joueur de mandoline", 

pocelaine peinte et dorée, 20ème siècle , production Suisse, hauteur 20cm  

60 / 80  

489  Miniature rectangulaire dans le goût du 18ème signé Hermo Haut :8 Long 6 cm 50 / 80  

490  Narcisse ANCELME (1872-1938), "Reflets sur le lac" huile sur toile signée en bas à droite, 

33x46cm (petits manques)  

80 / 100  

491  LANCERY "Route au bord d'un moulin" huile sur toile signée au centre en bas 40 x 79 cm 50 / 60  

492  Ecole moderne Ville belge pavoisée. Huile sur toile signée en bas droite 100 / 150  

493  Ecole moderne slave  "Cigognes devant un lac", huile sur toile dim 50 x 75 cm 30 / 50  

494  DESMARAIS Les deux amies huile sur toile signé en haut à gauche et daté 81 dim.56x46 cm 60 / 80  

495  CHARLES PERRON (1893-1958) Vase de roses pâles huile sur carton signé en bas à 

gauche dim.25 x 20 cm  

150 / 200  

496  EF 19ème La femme aux raisins huile sur panneau dim40x20 cm 90 / 120  

497  CHARLES PERRON (1893-1958) Bouquet de fleurs huile sur panneau signé en bas à droite 

dim.23x17 cm 

70 / 100  

498  SARTI Scène villageoise huile sur toile signée en bas à droite dim 20X 15 cm 20 / 30  

499  DESMARAIS Le nu de femme huile sur toile signé en bas à droiteet daté 78 dim.47 x 33 cm 60 / 80  

500  G. DELBOS Rivière huile sur toile signé en bas à droite dim . 28 x45 cm 50 / 80  

501  Ecole moderne Le toréador huile sur toile porte une signature dim.20x25 cm 50 / 80  

502  Tim THOMPSON (1951), 1887 Volunteer (New-York Yacht Club) defeats Thistle (Royal 

Clyde Yacht Club) 

From the series “The paintings of the America’s Cup”, Lithographie contresignée en bas à 

droite (63,5x78,5cm avec sous verre) 

60 / 80  

503  Tim THOMPSON (1951), 1887 Volunteer (New-York Yacht Club) defeats Thistle (Royal 

Clyde Yacht Club) 

From the series “The paintings of the America’s Cup”, Lithographie contresignée en bas à 

droite (63,5x78,5cm avec sous verre) 

60 / 80  

504  4 reproductions : Brethon '"oeil" huile sur toile 22 x 27 cm, "chevaux" 34.5 x 34.5 cm, 2 

pendants "femmes" 

  

505  3 reproductions : "tapisserie alphabet", "Cheval"50 x 31.5 cm , Elmer "bouquet de fleurs" 38 x 

15 cm 

  

506  4 reproductions : "Fleurs", "Lavandière", Elégante et gendarmes" "ouvriers"   

507  Tony FRITZ VILLARD (20ème) "Pot de fleurs", huile sur toile datée et monogrammée 33.35 

au dos, H. 55cm l.46 cm 

50 / 80  

508  Maurice MOLINETTI (1894-1950) Pommiers en fleurs huile sur carton signé en bas à droite 

dim.33 x 41 cm  

100 / 150  
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509  Germaine LUQUET "Le port de Rouen" Huile sur toile, signée en bas à gauche. 65 x 51 cm 40 / 60  

510  Artiste Louis ANDREY (XX) « Voiliers au bord de mer » huile sur toile signé en bas à gauche, 

13 x 18 cm 

 

20 / 30  

511  Stéphane H.C. GOURJON (1912-?)  "Vue de Honfleur ?" Huile sur isorel, signé en bas à 

gauche. 53 x 70 cm 

60 / 80  

512  Pierre TROFIMOFF (1925-1996) "La mésange au piège" gouache sur papier, signée en bas 

à gauche et datée  67. Dim.  46 x 54 cm, avec au dos cachet de l'atelier 

100 / 150  

513  Marie BRACQUEMOND (1841-1916) Lac huile sur toile signé en bas à droite et daté 1913  800 / 1000  

514  DEL DEVEZ Jean, les Masques, Gouache sur papier, signé en bas à droite, 24X32cm  40 / 50  

515  DEL DEVEZ Jean, "Homme et femme", Gouache sur papier, signé en bas à gauche 24x32 

cm 

40 / 50  

516  DEL DEVEZ Jean, St Tropez, huile sur carton, signé en bas à gauche, 41.5x50cm 100 / 120  

517  DEL DEVEZ Jean, "Marchand ambulant et son âne" gouache sur papier, signé en bas à 

gauche24x32 

30 / 40  

518  DEL DEVEZ, Jean, Le peintre et son modèle, gouache sur papier, signé en bas à gauche, 

17x24cm 

20 / 30  

519  DEL DEVEZ Jean, Le Clown aux fleurs, gouache sur papier, signé en bas à droite, 24x32 cm 30 / 40  

520  DEL DEVEZ Jean, "Jeux de plage" gouache sur papier, signé en bas à droite, 55x71cm 100 / 120  

521  DEL DEVEZ Jean, femme nue sur la plage, gouache, 50x55, signé en bas à gauche.  120 / 150  

522  DEL DEVEZ, Jean, "Les enfants interrogations" Gouache sur papier, signé en bas à droite 

50x65cm 

60 / 80  

523  LA LAUME DUPRE, La femme au miroir, huile sur toile signée en bas à droite et daté de 

1958, 35X25cm 

40 / 50  

524  DEL DEVEZ Jean, Port de Collioure, huile sur carton,signé en bas à droite, 40x44cm 120 / 150  

525  DEL DEVEZ Jean, Paire de gouaches formant pendants : Women thinking, Gouache sur 

papier, 24x32cm, signé en bas à droite et Men Thinking, gouache sur papier, signé en bas à 

gauche, 24x32 cm 

60 / 80  

526  LA LAUME DUPRE, Poème floral, huile sur toile signée en bas à droite, 1965, 65x50cm 

(soulèvements et écaillures, manques) 

150 / 200  

527  DEL DEVEZ Jean, "Clande", signé en bas à droite, gouache sur papier, 50x65 cm,  80 / 100  

528  CHATEIGNON, E. Village au pied du Mont Blanc, Huile sur toile signée en bas à gauche, 

61x50cm 

30 / 40  

529  DEL DEVEZ Jean Fantasmes, gouache sur papier, 24x32cm 20 / 30  

530  DEL DEVEZ Jean, Leda et le Cygne, gouache sur papier signée en bas à droite, 70x50cm 80 / 100  

531  DEL DEVEZ Jean, Vagues, gouache sur papier, 50x65, signé en bas à gauche 60 / 80  

532  P.GRIBOVAL Bouquet de fleurs huile sur toile signé en bas à gauche 25 x 21 cm  

joint Jean Marie FERNOT Rue de Rouen Huile sur panneau signé en bas à gauche 32 x 23 

cm 

20 / 30  

533  Ecole Russe ? Char sous la neige Huile sur toile porte une signature dim 29x63 cm (trous, à 

restaurer) 

30 / 40  

534  Ecole moderne Nu Féminin huile sur toile signé en bas à gauche et daté 1966 dim 45x60 cm 20 / 30  

535  SELOSSE Jean (20ème) Le Port de Rouen huile sur toile  signé en bas à gauche dim.54 x 

66 cm 

Nota : Jean Selosse, peintre de Bois-Guillaume, a notamment exposé à la Chapelle du 

Carmel  

50 / 80  

536  SPERLING Heinrich, 1844-1924 (Allemagne) Cheval et Chien huile sur panneau signé en 

bas à gauche 19 x 28 cm 

 

200 / 300  

537  Charles WEISSER Chat huile sur toile signée en bas à droite et daté 1918 dim. (déchirure) 120 / 150  

538  ADRIENNE BAUDOUIN D'HUART, "Bouquet de fleurs en vase" huile sur carton. Dimensions 

: 57 cm x 53 cm 

120 / 150  

539  Lionel VERGETAS (1912.?) Paysage hivernal huile sur toile signé en bas à droite . dim.54 x 

73 cm 

100 / 120  
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540  Bernard POCHON (20ème) La plage de Honfleur huile sur toile signé en bas à gauche dim 

64 x 80 (sans encadrement)  

150 / 200  

541  Léonard BORDES "Sous bois" huile sur isorel signé en bas à droite dim. 51 x 41 cm 40 / 60  

542  R. LECLERC (20ème) La chaumière normande huile sur toile signée en bas à droite 36 x 46 

cm 

15 / 20  

543  Ecole moderne 2 tableaux décoratifs huile sur toile : paysage avec maison 30 x 40 cm ET le 

buveur de vin 27 x  35 cm 

10 / 20  

544  Console en bois noirci à piétement en métal chromé tubulaire (usures) 100 / 150  

545  Lampe à abat jour cylindrique sur pied cubique métal re-chromé, années 1970, hauteur 81 

cm, montage électrique récent 

40 / 50  

546  Lampadaire à néon en métal re-chromé, hauteur 103.5 cm (montage électrique récent, avec 

variateur, néon fourni) joint cendrier sur pied 

100 / 150  

547  Lustre 1900 en bronze comprenant une vasque en verre dépoli éclairée intérieurement, 3 

lampes et 3 tulipes en verre dépoli   

100 / 150  

548  Pannetière en bois naturel tourné. Provence 19ème siècle 250 / 300  

549  Duchesse brisée en bois naturel mouluré et sculpté. Style Louis XVI 250 / 300  

550  Armoire en noyer à chapeau de gendarme 2 portes, 1 tiroir en ceinture - marqueterie d'étoile  

- 19ème 157 x 240 x61 cm (acc pieds) 

200 / 300  

551  Bureau de pente en bois naturel début 19ème siècle (accidents) 60 / 80  

552  Petite travailleuse époque Napoléon III 60 / 80  

553  Commode en noyer mouluré ouvrant à 5 tiroirs sur 3 rangs 18ème (légers accidents) 

Dimensions : 75 x 125 x 55 cm 

400 / 500  

554  Cave à liqueur incomplète, contenant 7 petits verres en cristal (manque 1), deux carafes dont 

une sans bouchon. 

40 / 50  

555  Console demi-lune en bois de placage et marqueterie de motifs floraux ouvrant à 2 rideaux 

en ceinture Style Louis XVI, 77 x 74.5 x 37 cm (fermée), diamètre plateau ouvert : 74 cm 

(accidents) 

200 / 300  

556  Ensemble de souvenirs de Napoléon Ier comprenant un médaillon en métal estampé 

présentant un profil de l'Empereur portant l'inscription NAPOLEON EMPEREUR DES 

FRANCAIS ET ROI D'ITALIE, GALLE FECIT. D: 11 cm joint buste de Napoléon en bois H:3 

cm 

120 / 150  

557  2 vases en régule signés LESUEUR à motif de femmes et de végétaux en bas relief, style Art 

Nouveau haut.34 cm 

80 / 100  

558  Miniature persane musicienne début 20ème 100 / 120  

559  VERLYS coupe en verre à décor de volatiles D: 35 cm (bon état) 30 / 40  

560  Ecole française 19ème miniature Portrait de femme H: 7.5 cm dans un médaillon ovale 50 / 60  

561  Stylo plume et crayon à papier joint petit étui 10 / 15  

562  Coffret en placage de loupe comprenant un nécessaire à couture complet (à 2 étages) fin 

19ème Long 14 cm 

100 / 120  

563  Appareil photographique CANON avec accessoires 30 / 40  

564  CLODION (d'après) Bacchanale Terre cuite signée Haut. : 51 cm (manque au doigt)  200 / 300  

565  Ecole Moderne L'automne sculpture en plâtre patiné signé Benjamin 72/150 monogrammé 

CR13 Haut 34 cm 

50 / 60  

566  ? "Nature mortes aux crevettes" huile sur toile, signé en bas à droite, 27 x 46 cm   

567  EF 19ème Portrait de bourgeois huile sur toile dim 56x 47 cm(craquelures) 100 / 150  

568  V.COCHAUX Château huile sur toile signé en bas à droite dim 51 x 33 cm CM 50 / 80  

569  Ecole française La montagne surplombant le pont huile sur toile dim 38x46 cm  40 / 50  

570  Ecole française fin 19ème Le pêcheur sur sa barque huile sur toile 50x61 cm  60 / 80  

571  EF 19ème Jeune fille portant un enfant, huile sur toile dim.37 x 29 cm 150 / 200  

572  EF 19ème Le troupeau à la rivière huile sur toile dim 49 x65 cm (1 trou, 1 déchirure) 80 / 100  

573  Ecole française 19ème Personnage devant une maison (pièce restauration au dos ) à 

identifier 

50 / 80  

574  Ecole française 19ème d'époque romantique La déclaration huile sur toile 32 x 24 cm 180 / 220  

575  DEL DEVEZ Jean, "Chevaux dans le parc", huile sur carton, signé en bas à droite, 46x55cm 80 / 100  
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576  Chromolithographie Sujet de petite scène d'intérieur avec petit chien dans le style anglais 

dimension 24x16.5 cm 

30 / 35  

577  Anonyme, peinture sur toile représentant un groupe d'angelots, dans l'esprit du XVIIIème 

(usures) 

20 / 30  

578  ? " les marches du palais" huile sur toile, signé en bas à droite, 55 x 38 cm   

579  JANIN Deux huiles sur toile, paysages fermiers. Dimensions : 33 cm x 46 cm 40 / 60  

580  LA LAUME DUPRE, fillette songeuse, huile sur toile, signée en bas à droite, 35x28 50 / 60  

581  Christian CASTOR (1953)  "Bird" Feutre original 22 x 22 cm (encadrement blanc) 50 / 80  

582  RWM, "Têtes de jeunes garçons", huile sur carton, signé en bas à gauche, 30x40cm,  15 / 20  

583  LA LAUME DUPRE, Le Candide, huile sur toile signée en bas à gauche, 1963, 65x54 cml 150 / 200  

584  RWM, les masques, huile sur papier, signé et daté 1992 en bas à droite, 13,5x19.5cm 15 / 20  

585  DEL DEVEZ Jean, "Qui attend pour le temps", Gouache sur papier, signé en bas à gauche, 

44x60cm  

50 / 60  

586  RWM, "les visages", paire d'huile sur papier signées en bas à droite, datés de 1992, 

20x28cm 

15 / 20  

587  CAMPOS Alain, L'amour, signé et daté de mars 1992, acrylique sur toile, 50x50cm 60 / 80  

588  RWM, "Têtes de femmes", huile sur carton, signé en bas à gauche, 30x40cm,  20 / 30  

589  Christian CASTOR (1953) "Le Repas" Feutre original 22 x 22 cm (encadrement blanc) 50 / 80  

590  LEON RICHET (1847 - 1907), "Paysanne au bord d'un étang" huile sur toile signée en bas à 

gauche, dans son cadre d'origine. Dimensions : 29cm x 45cm (petits accidents sur le cadre)  

1000 / 1200  

591  CRAMOYSAN Marcel, XXème, Le port de la Rochelle, aquarelle avec rehauts de gouache 

sur papier, 41X60 cm 

120 / 150  

592  BOISSEAU Emile (1842-1923) : L'Amour triomphe Terre cuite signée Haut. : 45 cm (petits 

accidents, repatiné)  

150 / 200  

593  Coffret normand en bois peint dim.23 x 13 cm 40 / 50  

594  Flacon Vol de nuit GUERLAIN, Flacon Nuit de Longchamp LUBIN dans son coffret d'origine, 

Boite Guerlain 

60 / 70  

595  Etui en argent comprenant livret Notre Dame de Lourdes 20 / 30  

596  Presse papier avec profil de vierge 5 / 8  

597  2 panneaux en bois marquetés de nacre à décor de chinoiserie Dim.58 x 29 cm 15 / 20  

598  Colonne en albâtre H: 59 cm (sans vasque) 30 / 40  

599  Une sellette en bois H:104 cm x 29 xm 20 / 30  

600  Lot de 5 boites: une bonbonnière ronde en porcelaine avec son couvercle DESHOULIERES 

Limoges, une boîte en porcelaine de sèvres moderne, une boîte en bois doré, une boîte en 

bronze, une boîte asiatique 

 

40 / 50  

601  Lot DE DIVERS BIBELOTS comprenant : 

Une grande cruche en grès, 6 petites cruches en céramique, un lingot factice, une timbale en 

cuivre, singes en bronze, deux sous-tasses, une coupelle en bois sculpté et laiton, une 

coupelle en métal argenté PREFET MARITIME, un mini vase napoléon, un casque romain en 

bronze H: 13 cm , une médaille en bronze et marbre SECURITAS ET SANITAS IN LABORE 

EUROPA, 2 coupelles en laiton La Mosquée, 3 pins Alberville 1992, Flash appareil Photo 

30 / 40  

602  2 dessins à l'encre signés BALUVA  : l'un représentant un ange, le 2ème un cheval 20 / 30  

603  Lot de divers comprenant 2 narghilés, 1 lampe à pétrole, coffret vide, 2 réveils  10 / 15  

604  Lustre grand modèle 8 bras 20 / 30  

605  Travailleuse pietement en X en acajou 19ème  60 / 80  

606  Lot de 8 fasicules sur Dresde,  Berlin, Stettin... 10 / 15  

607  Lustre 6 branches en bronze (acc) 30 / 40  

608  Charles LEMANCEAU (1905-1980) - Couple de cervidés - groupe en faïence blanc craquelé 

- signé sur la base - H: 29,5 - L: 45,5 - P: 11cm - (petits éclats)  

 

60 / 80  

609  Lustre avec coupe d'éclairage et 3 tulipes CLICHY joint applique 120 / 150  

610  Miroir ancien en bois doré Haut 62 x 44 cm (redoré)  50 / 60  

611  Nécessaire de dame en métal doré à pan coupé CORONA Made in Paris 20 / 30  
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612  DUPONT - Stylo à plume en métal doré, le capuchon et la plume en or 18 carats. Dupont 

Paris. Long. : 13, 5 cm. . Dans son écrin.  

80 / 100  

613  Paire de chenets en fonte, L : 93 cm et L : 94 cm 60 / 65  

614  Tabouret de piano dim 55x43 cm 20 / 30  

615  Artiste contemporaine du Sud Ouest 20ème Vase en grès émaillé H: 44, 5 cm (marqué CHR) 50 / 60  

616  Ecole moderne Nu féminin huile sur toile signé en bas à droite dim 52x72 cm 20 / 30  

617  Suspension en métal doré à pendeloques et perles de style L.XV Haut. 47cm 15 / 20  

 


